
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Suchowola do Stowarzyszenia pod nazwą „Podlaska
Regionalna Organizacja Turystyczna”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506) w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej
Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 563) uchwala się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Suchowola  do  Stowarzyszenia  pod  nazwą
„Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna”.

§ 2. Gmina Suchowola zabezpieczy w swoim budżecie środki finansowe na opłacanie składki
rocznej  wynikającej  z  tytułu  członkostwa  Gminy  Suchowola  w  Podlaskiej  Regionalnej
Organizacji Turystycznej.

§  3.  Osobą  reprezentującą  Gminę  Suchowola  w  Stowarzyszeniu  pod  nazwą  „Podlaska
Regionalna Organizacja Turystyczna” będzie Burmistrz Suchowoli.

§ 4. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


